
To już 30. mistrzostwa Iławy w siatkówce plażowej! Gra
nawet zawodnik z Plus Ligi! Zobacz zdjęcia i wideo z Dzikiej
data aktualizacji: 2025.07.06

5 drużyn kobiecych i 13 męskich (do mikstów zapisy jeszcze trwają) bierze udział w
mistrzostwach Iławy w beach volleyu. Rozgrywki mają miejsce na Dzikiej Plaży i jest to już
30. edycja tego turnieju!

A wszystko zaczęło się na plaży Prawdziwce przy ul. Chodkiewicza. To tam, przez 5 lat, rozgrywane
były pierwsze turnieje o mistrzostwo Iławy w plażowej odmianie siatkówki. Następnie organizatorzy
tego turnieju, MKS Zryw-Volley z trenerem Mieczysławem Pietroczukiem na czele, przenieśli
rozgrywki na Dziką Plażę przy ul. Kajki. Dalej zatem mistrzostwa Iławy odbywały się nad
Jeziorakiem, a pierwsze boiska (i kolejne też) do beach volleya własnymi rękoma budowała
siatkarska rodzina Zrywu.

Dziś mają miejsce jubileuszowe mistrzostwa. O ile mocno słoneczna pogoda sprzyja wizytom na
plaży w celach rekreacyjnych, o tyle siatkarki i siatkarze woleliby, aby niebo było jednak nieco
zakryte chmurami, tak jak to było przed 10.00. Właśnie o tej godzinie rozpoczął się turnieju. Kto
kiedyś grał w siatkówkę plażową, ten wie, jak wymagająca fizycznie jest ta gra. Do tego – można
przestać lubić słońce, bo żar lejący się z nieba nie pomaga, a utrudnia walkę nie tylko z rywalami, ale
też z samym sobą.
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Do turnieju w kategorii Kobiet zgłosiło się 5 drużyn, do rywalizacji Mężczyzn zapisało się 13 ekip, a
do Mikstów 6, ale pytaliśmy o to w momencie, gdy jeszcze można było zapisywać się do tej
kategorii.

W turnieju gra choćby niezwykle doświadczony siatkarz znany doskonale fanom
siatkówki z gry w Plus Lidze, Przemysław Stępień (wychowanek iławskiego
Zrywu ostatni sezon spędził w Cuprum Stilonie Gorzów). Ciekawe, czy w
jednym ze spotkań nie zmierzy się np. z dwuosobową drużyną, w której jest m.in.
… radny miejski, Janusz Bednarski.

Walka trwa, niech wygrają najlepsi!
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